



## Teatr Variete rozpoczyna nowy sezon teatralny

2016-09-07

**Premierą spektaklu „Dziewczyna z plakatu” Teatr Variete rozpoczyna nowy sezon teatralny. Czekają nas ciekawe jesienne miesiące: wśród propozycji najmłodszego krakowskiego teatru są również znane już publiczności spektakle, jak „Variete Film Show”, „Legalna Blondynka” czy „Rewia Variete”, a także widowisko muzyczne „BroadwayExclusive” oraz cykl koncertów. Nie zabraknie też występu znanego szerszej publiczności kabaretu Mumio w spektaklu pt. „Welcome Home Boys”.**

Premiera spektaklu „Dziewczyna z plakatu” zaplanowana jest na dzień 18 września. Wcześniej krakowska publiczność będzie mogła go obejrzeć podczas 10. edycji Nocy Teatrów, która w tym roku odbędzie się 17 września. W spektaklu wystąpią aktorzy znani już z poprzednich produkcji Teatru Variete, jak Katarzyna Ptańska i Katarzyna Galica oraz Iwona Bielska i Tadeusz Huk.

Ślub i wesele są to nie lada przedsięwzięcia, zarówno dla młodych, jak i całej rodziny - i wokół tego wydarzenia kręci się fabuła „Dziewczyny z plakatu”. Nikt nie jest w stanie przewidzieć, co też przyniesie ten jedyny i niepowtarzalny dzień. W rodzinie Westerby wydarzy się wszystko, czego każda panna młoda na pewno chciałaby uniknąć... Timothy Westerby, pracownik agencji reklamowej, opracowuje właśnie nową kampanię, kiedy niefortunnie uderza się w głowę. Od tego momentu w swojej fantazji przenosi się do lat '20 ubiegłego wieku i poznaje piękną, skąpo ubraną Polly. Ta urzekająca i tajemnicza postać, tak daleka od wizerunku jego żony, stanie się dla niego obiektem fascynacji, a dla sztuki źródłem gagów i zwrotów akcji! A tymczasem kwiaty na uroczystość niezamówione, domownicy krzątają się w pośpiechu w poszukiwaniu skarpetek i kapelusza, bliski przyjaciel Timothy'ego uwodzi jego żonę, przyszli teściowie utknęli na lotnisku, zaś goście niecierpliwą się w kościele. Panna młoda coraz bardziej pogrąża się w stanie absolutnej bezradności, a czasu coraz mniej... Reżyserem spektaklu jest Janusz Sztykowski.

Na uwagę zasługują koncerty: Jaromira Nohavicy (12 i 13 października) oraz Czesława Mozila (13 listopada).

Gratką dla widzów anglojęzycznych będzie natomiast spektakl „Little Shop of Horrors” w wykonaniu utalentowanej młodzieży (m.in. z Anglii, USA, Polski, Japonii, Portugalii, Rumunii) z Brytyjskiej Międzynarodowej Szkoły w Krakowie. Musical, osadzoną w latach 50-tych parodię gatunku science-fiction i filmów grozy będzie można zobaczyć 26 i 27 października oraz 13 i 14 grudnia.

Więcej informacji o jesiennym repertuarze Teatru Variete dostępnych jest na stronie [www.teatrvariete.pl](http://www.teatrvariete.pl).